
3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Interventi di miglioramento e di ecoefficienza volti alla riduzione dei consumi energetici del Teatro Comunale Francesco
Cilea APPALTO INTEGRATO

Numero RDO
3511658 1

Nome RDO
TEATRO CILEA APPALTO INTEGRATO

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori tra 150.000 e 5.000.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto misto

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

SALVATORE CUZZUCOLI
CZZSVT73A03D746L

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

SALVATORE ZUCCO ZCCSVT72C31L063Z

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 131/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

31/03/2023 16:49

Inizio presentazione offerte

31/03/2023 16:49

Termine ultimo presentazione offerte

12/04/2023 15:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

11/04/2023 15:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

130

Data limite stipula contratto

12/10/2023 15:00

13/04/2023 09:30

DATA DI GENERAZIONE 231/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9750789D9F

CUP
H31B22002520006

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di installazione di impianti
di riscaldamento e di altri impianti
elettrici per edifici

Categoria Fornitura
OG 11 Impianti tecnologici

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45315000-8 100

Nome Parametro
COSTI AZIENDALI
COSTO MANODOPERA
UNICO RIBASSO
PERCENTUALE da
effettuarsi sui lavori e
sulla progettazione
esecutiva e CSP posti a
base di gara

Peso
0
0
1

Decimali Offerta
3
3
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 757.808,17

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 10.956,70

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 331/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

upi ammodernamento palazzo cedir torre iv piano iva

DATA DI GENERAZIONE 431/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 531/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO 2 - Richiesta di partecipazione e dichiarazione sostitutiva teatro Cilea.doc

80.0 Kb

ALLEGATO 2 - Richiesta di partecipazione e dichiarazione sostitutiva teatro Cilea

ALLEGATO 3 - DGUE TEATRO CILEA.doc

206.0 Kb

DGUE

ALLEGATO 9 - Patto Di Integrita CILEA.doc

54.5 Kb

Patto Di Integrita

Allegato 5 - Dichiarazione Avvalimento Ausiliaria CILEA.docx

65.2 Kb

Allegato 5 - Dichiarazione Avvalimento Ausiliaria CILEA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 631/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 6 - Modello di dichiarazioni per la partecipazione in forma aggregata Teatro Cilea.docx

69.0 Kb

Allegato 6 - Modello di dichiarazioni per la partecipazione in forma aggregata Teatro Cilea

Allegato 7 - A Dichiarazione progettisti singoli o associati.docx

34.8 Kb

Allegato 7 - A Dichiarazione progettisti singoli o associati

Allegato 7 - B Dichiarazione progettisti in forma societaria CILEA.docx

32.0 Kb

Allegato 7 - B Dichiarazione progettisti in forma societaria CILEA

Allegato 7 - C Dichiarazione progettisti staff tecnico concorrente CILEA.docx

29.7 Kb

Allegato 7 - C Dichiarazione progettisti staff tecnico concorrente CILEA

DATA DI GENERAZIONE 731/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DOCUMENTAZIONE TECNICA 1.rar

17483.8 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA 1

DOCUMENTAZIONE TECNICA 2.rar

17701.6 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA 2

DOCUMENTAZIONE TECNICA 3.rar

15573.6 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA 3

DOCUMENTAZIONE TECNICA 4.rar

15794.3 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA 4

DATA DI GENERAZIONE 831/03/2023



3511658

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DOCUMENTAZIONE TECNICA 5.rar

5033.7 Kb

DOCUMENTAZIONE TECNICA 5

LETTERA_DI_INVITO_DISCIPLINARE_DI_GARA_RDO_APPALTO_INTEGRATO_AL_MINOR_PREZZ
ON_INTERVENTI_DI_MIGLIORAMENTO_E_DI_ECOEFFICIENZA_VOLTI_ALLA_RIDUZIONE_DEI_C
ONSUMI_ENERGETICI_DEL_TEATRO_COMUNALE_F_CILEA.pdf
886.2 Kb

LETTERA DI INVITO DISCIPLINARE DI GARA

DATA DI GENERAZIONE 931/03/2023


